



آوای انقلاب

شماره اول - اردیبهشت ۱۳۹۰

صفحه ۱

در این شماره می‌خوانید:

به جای سرمقاله

حذف یارانه‌ها یا ربودن نان سفره‌ی خالی مردم!

اوضاع سیاسی کشور به کدام سمت می‌رود؟

بزرگترین مرجع شیعیان عراق با پول فتوا صادر کرده است

قابل توجه گوسفندان حزب الهی

کفتارهای تشنه‌ی قدرت و ثروت همدیگر را می‌درند

واقعه‌ی کهریزک و یک مساله‌ی قابل تأمل برای مزدوران رژیم

آیا جاقو دسته‌ی خود را بریده است؟ پیرامون خبر مرگ بن لادن

به جای سرمقاله: منشور جنبش دموکراتیک کارگری

نظر به عمق یافتن ناراضی‌های عمومی و خالی شدن بیش از پیش سفره‌ی مردم و نیز ممنوعیت هرگونه فعالیت مدنی و سرکوب و اختناق فاشیستی حاکم بر جامعه، ضرورت وجود کمیته‌های مخفی در سطح محلات برای سازمان‌دهی ساختارمند این ناراضی‌ها در جهت احقاق حقوق اولیه و عمومی توده‌ها به خصوص کارگران و سایر زحمت‌کشان احساس می‌شود در همین جهت منشور زیر به عنوان مطالبات پایه‌ای و دموکراتیک تمامی خلق و پیش‌شرط نفی کلیه‌ی اشکال ستم و استثمار و حاکمیت کارگران و زحمت‌کشان پیشنهاد می‌شود.

از تمامی محافل، افراد و جوانان انقلابی دعوت می‌شود تا بر پایه‌ی این منشور اقدام به سازمان‌دهی مخفی توده‌ها در محلات خود کرده و نظرات خود را برای پیش‌برد هر چه به‌تر مبارزه ارائه کنند:

۱. آزادی بی‌قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی از هر مرام و مسلک و لغو فوری شکنجه، اعدام، سنگ‌سار و ...
۲. آزادی کامل فکر و عقیده و بیان و مطبوعات، اجتماع، تظاهرات و اعتصاب و فعالیت احزاب و سازمان‌های سیاسی، اتحادیه‌های کارگری، شوراها و کلیه‌ی تشکلهای صنفی و دموکراتیک.

ادامه در صفحه‌ی ۳

حذف یارانه‌ها یا ربودن نان سفره‌ی مردم!

حکومت ضد بشری اسلامی در ادامه‌ی نوکری خود در اجرای برنامه‌های نئولیبرالی سرمایه‌داری جهانی از جمله: خصوصی‌سازی پیمان‌کاری و پولی کردن تمامی عرصه‌های تولید، خدمات، تحصیل، درمان و ...، نبودی اشتغال دائم از طریق قراردادهای سفید امضا و موقت، برداشتن گمرکات مرزی و نابودی کامل تولیدات داخلی مانند قند و شکر، قطعات اتومبیل، پوشاک، فرش، کفش، چای، برنج و ایجاد مافیای واردکننده توسط سران حکومتی و سرداران سپاه و در مرحله‌ی فعلی بعد از چند بار عقب و جلو رفتن طرح حذف یارانه‌ها را به مرحله‌ی اجرا گذاشته است. قبل از اجرای این طرح دولت سرمایه‌داری اسلامی از ثروت‌های ملی کشور یعنی از جیب خود مردم یارانه‌هایی در مقابل دست‌مزد و حقوق‌های معادل یک چهارم خط فقر در ایران و یک چهاردهم خط فقر جهانی برای احتیاجات اساسی مردم مثل نان، سوخت، آب، برق گاز می‌داد تا از خطر خیزش‌های توده‌ای جلوگیری کند. اما بحران اقتصادی عین ماشین ترمز بریده‌ی امان نظام سرمایه‌داری را برید. به این جهت هدف تمامی این طرح‌های امپریالیستی که توسط چاکران حلقه به گوش آن‌ها مانند حکومت اسلامی اجرا می‌شود تشدید بهره‌کشی چندگانه، غارت مستقیم ثروت‌های عمومی و کلن انداختن بار بحران جهانی کنونی بر دوش زحمت‌کشان جهان می‌باشد که نتیجه‌ی آن جز گرانی، بی‌کاری، گرسنگی، فحشا و اعتیاد برای ستم‌کشان ندارد. به اعتراف مسولین حکومتی با اجرای طرح برداشتن یارانه‌ها ۲۰ میلیارد دلار از مردم گرفته شده (بخوانید دزدیده شده) و ۵ میلیارد دلار به آنان برگردانده می‌شود. چیزی که به نظر کارشناسان جناح مخالف رژیم بعید به نظر می‌رسد و پس از مدتی متوقف خواهد شد. هنوز یک ماه از اجرای طرح شیکاگو (نام بین‌المللی طرح) نگذشته بود که به اعتراف روزنامه‌های حکومتی مابه‌التفاوت افراد مشمول طرح در دو آمار جداگانه به ۸ میلیون نفر رسید، یعنی دزدی آشکار ۶۴۰ میلیارد تومان که به حساب‌های شخصی سرداران سپاه، خامنه‌ای و سران حکومتی واریز شد به طوری که تجارب سی و دو ساله نشان داده است هدف رژیم سراسر فساد و دزدی و تباهی از اجرای طرح‌های گوناگون محمل‌سازی برای غارت و دزدی بیشتر است. مثلن عین این طرح حکومت در اجرای بنگاه‌های اقتصادی زودبازده به گفته‌ی روزنامه‌ها ۲۹ میلیارد تومان حیف و میل (بخوانید دزدیده) شد از طرفی اجرای این طرح در شرایطی که با اعتلای انقلابی توده‌ها مشروعیت حکومت در نزد خودی‌ها و اربابان امپریالیست زیر سوال رفته و به نوعی تاریخ مصرف آن رو به اتمام است نوعی کسب وجهه حساب می‌شود. در این رابطه شمس‌الدین حسینی وزیر اقتصاد رژیم که برای شرکت در اجلاس بانک جهانی در نیویورک رفته بود برای خوش خدمتی گفت: جمهوری اسلامی به تمامی تعهدات جهانی خود (خصوصی‌سازی و...) پایبند بوده تمامی این تعهدات خود را در مقابل نهادهای جهانی (بخوانید نهادهای غارت‌گر امپریالیستی) به نحو احسن انجام خواهد داد.

وی عین سگ وفادار برای صاحبان خود دم‌جنبانده و قول داد طرح شیکاگو (حذف یارانه‌ها) را نیز مانند طرح‌های ویران‌گر قبلی انجام خواهند داد.

در مقابل این هجوم وحشیانه حکومت اسلامی به زندگی و معیشت مردم، کارگران و زحمت‌کشان نیز با اعتصابات، تظاهرات و تجمعات اعتراضی خود لوزه بر اندام رژیم نداشتند. گسترش بی‌سابقه‌ی اعتصابات کارگری در سراسر ایران از جمله کیان‌تایر و ایران خودرو در تهران، کارگران صنایع نساجی و شیشه در قزوین، مخابرات راه دور شیراز، پتروشیمی تبریز و ماه شهر و... و اعتراضات و تجمعات مردمی در مقابله با حذف یارانه‌ها در تهران، خرم‌آباد، سیستان، علی‌گودرز، سنندج و... به عنوان مشت‌آزی از این خروار هستند. به طوری که در بعضی از مناطق فقیرنشین شهرهایی مثل تبریز، سنندج، تهران، خرم‌آباد و سیستان نخ‌گاز را پایین‌تر از حد حساب کرده‌اند.

هم وطن، تنها چاره‌ی ما در مقابل این حمله‌ی سازمان‌یافته حکومت اسلامی برای تشدید بهره‌کشی و غارت ایجاد کمیته‌های مخفی در محل کار و زندگی مان برای هدایت آگاهان و منضبط نبرد انقلابی مان علیه سیاست‌های ضد انسانی رژیم می‌باشد. در شرایطی که این رژیم شلاق، زندان و شکنجه و اعدام با بی‌کارسازی، گرانی، اعتیاد، فحشا و تزیق گرسنگی مصنوعی مثل برداشتن یارانه‌ها ی مایحتاج ضروری، کل هستی خانواده‌های ما را هدف قرار داده است، راهی جز وحدت و تشکیلات برای سازمان‌دهی تظاهرات و اعتصابات به خاطر نابودی این غده‌ی سرطانی نمانده است. فقط و فقط با سرنگونی انقلابی این حکومت ضدبشری است که به آزادی و رفاه اجتماعی دست خواهیم یافت.

انقلاب کار توده هاست و آزادی کارگران و ستم گشان به دست خودشان میسر است. هیچ گروهی نمی تواند به جای توده ها انقلاب کند و یا قیم آن ها باشد و بزرگ ترین تجلی مبارزه و انقلاب، اعتصاب عمومی سیاسی و قیام توده ای مسلحانه می باشد. صفحه ۲

قابل توجه گوسفندان حزب الهی:

مصباح یزدی در نوکری به خامنه ای به خاطر دلار امام زمان را هم وسیله قرار می دهد

اخیرا فیلم «ظهور نزدیک است» توسط باند احمدی نژاد تهیه و در سطح وسیعی در جامعه پخش شده است. این فیلم خامنه ای (در نقش سید خراسانی)، احمدی نژاد و حسن نصر الله را در رکاب امام زمان نشان می دهد که در نظر بسیاری از صاحب نظران شیعه نوعی بدئت و کفر حساب می شود. این مساله باعث شکاف عمیق حتی در میان مدرسین حوزه ی علمیه ی قم و طرح سوالات زیادی از طرف گوسفندان حزب الهی، این غلامان حلقه به گوش شد. جواب مصباح یزدی این تئوریسین سیاسی-فقهی کل نظام ولایت فقیه و حزب الهی ها جالب توجه است. وی در مقابل این سوال که نظر ایشان در این رابطه چیست و اصولا ما مسلمانان چه برخوردی باید با این مساله داشته باشیم، با نوعی طفره رفتن از جواب صریح و نوعی تایید ضمنی فیلم گفت: «من اعتقادی که به مقام معظم رهبری دارم بالاتر از آن سید خراسانی است که در روایات آمده است.» این نظر غیر صریح و دو پهلو از یک طرف می گوید خامنه ای از نزدیک ترین یاران امام زمان که در رکاب وی خواهند جنگید بالاتر است و از طرف دیگر این سوتفاهم را به وجود می آورد که خامنه ای چلاق خود امام زمان است اما وی با درک این که این جواب گوسفندان را راضی نکرده و باعث تزلزل بیش تر آن ها خواهد شد، می گوید: «پرداختن به این مسائل صحیح نیست.»

ادامه در صفحه ی ۳

اوضاع سیاسی کشور به کجا می رود؟

حاکمیت سیاه سرمایه داری-اسلامی در طول ۳۳ سال با ایجاد بیکاری، گرسنگی، فحشاء، اعتیاد، اعدام، زندان، شلاق و ناعدالتی و بی حقوقی کامل، کارگران، ملیت ها، زنان و دیگر اقشار کشورمان را به یک بمب ساعتی در حال انفجار تبدیل کرده است. از این جهت جبهه ی انقلاب پس از تظاهرات میلیونی با شعارهای «مرگ بر دیکتاتور» و «مرگ بر اصل ولایت فقیه» وارد مرحله ی تازه ای شده است. تلاش های اصلاح طلبان حکومتی در هم سوئی با سرمایه داران جهانی تحت هدایت بی بی سی و صدای آمریکا برای جلوگیری از عمیق تر شدن انقلاب با شعار فرم به جای انقلاب راه به جایی نبرد. برای آنان مشخص شد که مردم انقلابی در نبود تشکل های انقلابی سیاسی-اقتصادی سازمانده اعتراضات و تظاهرات خود از اصلاح طلبان به عنوان وسیله و پوشش و سپر بلا استفاده می کنند و در مقابل فریاد تمام جناح های اپوزوسیون وابسته به سرمایه داری برای تظاهرات آرام و بدون خشونت در مقابل حکومت قرون وسطایی شکنجه، آدم کشی و تجاوز با به آتش کشیدن ماشین های نیروهای سرکوب و با حمله به و کتک زدن دشمن جواب دادند. به همین دلیل تمامی کسانی که اصلاح را به جای انقلاب تبلیغ می کردند و در ترس از انقلاب و فروپاشی نظام سرمایه داری که سرشان در آخور این نظام قرار دارد در لاک خود فرو رفته و هر از چند گاهی برای ایفای نقش ترمز و انحراف انقلاب از مسیر سرنگونی واقعی و حاکمیت شورایی بلاواسطه ی زحمت کشان سر از لاک خود بیرون می آورند و از طرفی با عمیق تر شدن شکاف درونی حکومت و نزدیکی نمایش انتخاباتی مجلس جناح های مختلف رژیم در ترس مرگ بار از شرایط انقلابی موجود که از دست اصلاح طلبان حکومتی هم در آمده هم دیگر را دعوت به صبر و تخفیف تنش ها در میان خود می کنند. در چنین اوضاع با ریزش توهم مردم به اصلاح طلبان حکومتی انقلاب وارد مرحله ی جدیدی شده است. اعتصابات و حرکات اعتراضی کارگری و هم چنین مبارزه توده ای علیه اجرای طرح یارانه ها رو به گسترش است. مهم ترین ضعف اردوی انقلاب نداشتن منشور انقلابیاز خواست های خود و نداشتن تشکل های رزمی مخفی و انقلابی مانند سندیکاها، اتحادیه ها و کمیته های انقلابی و هم چنین حزب سیاسی کارگری سراسری جهت یک کاسه کردن مبارزات پراکنده ی آنان می باشد چاره ی ما ستم کشان در مقابل ارتجاع متشکل و تا دندان مسلح جمهوری اسلامی وحدت و تشکیلات است. در این میان طبقه ی ۴۶ میلیونی کارگران به عنوان مولدین تمامی ثروت های جامعه نیروی اصلی مبارزات دموکراتیک مردم و ستون فقرات اصلی سرنگونی حکومت اسلامی و پایه ی اساسی حاکمیت شورایی زحمت کشان است. بدون شرکت فعال، جدی و آگاه این طبقه به عنوان رهبری جبهه ی انقلاب همانند سال ۱۳۵۷ انقلاب شکست خورده و ارتجاع دیگری جایگزین خواهد شد. پس:

پیش به سوی اعتصاب عمومی سیاسی و قیام توده ای برای سرنگونی انقلابی رژیم

پیش به سوی حاکمیت مستقیم شورایی کارگران و زحمت کشان

بزرگ ترین مرجع شیعیان عراق با پول فتوا صادر کرده است!!!

خاطرات دونالد رامسفلد ویزر دفاع آمریکا در دوران جنگ عراق منتشر شد. جالب ترین قسمت کتاب مخصوصا برای عبرت افراد چشم و گوش بسته که همانند حیوان های مقلد هستند، فتوای بزرگترین فقیه شیعیان عراق و به گفته ی خامنه ای جهان تشیع آیت الله سیستانی است.

رامسفلد می نویسد: در سال ۲۰۰۳ سیستانی از آمریکا ۲۰۰ میلیون دلار گرفته و فتوا صادر کرده است که جنگ در مقابل آمریکا حرام است! حال ای کسانی که مقلد چنین اشخاصی هستید تا کی می خواهید خود را بی اراده و تابع دستور آنان حتی برای شخصی ترین مسائلتان بکنید؟ تا کی می خواهید با تحمل فقر و گرسنگی در فحشا و اعتیاد، دیکتاتوری و خفقان خود را خار و دلیل کنید. به خود آید، خود را باور کنید، مرگ یک بار و شیون یک بار، مرگ سرخ بهتر از زندگی ننگین و مرگ تدریجی است. با کندن لباس خرافات و جهل و نادانی، با انقلاب قهرآمیز ریشه ی هرگونه استبداد و بهره کشی را کنده و با ایجاد حاکمیت شورایی خود در رفاه و آزادی زندگی کنید.

جدایی دین از دولت اولین رکن دموکراسی است

انقلابی به عنوان تنها ابزار اعمال حاکمیت ممکن است.

<p>ادامه از صفحه ی ۲</p> <p>به چه علت صحیح نیست؟ چون بردگان چشم و گوش بسته ی حزب الهی، این حیوانات مقلد هر چه قدر هم ابله و کودن باشند باز به خاطر قداستی که درباره ی امام زمان توسط امثال تمساح یزدی در آنان ایجاد شده است نمی توانند به شخصی که به عنوان یک جانی و قاتل بالفطره دستور قتل، شکنجه و تجاوز می دهد، رهبری که حساب های بانکی خود و فرزندانش از قبل چپاول ثروت های عمومی به بهای سنگین گرسنگی و بی پناهی میلیون ها انسان به چندین سال بودجه ی ایران می رسد، به دیده ی فرد نزدیک امام زمان و یا خود او نگاه کنند. اما چرا مصباح یزدی، جنتی، امامی کاشانی، واعظ طبسی، مهدوی کنی و... این والیان مطلقه ی مردم و نمایندگان مستقیم خدا، این مبلغین بردگی فکری-سیاسی و تقلید میمون وار، سگ نظام جمهوری اسلامی و مقام معظم (!) رهبری نباشند؟ چرا حتی او را بالاتر از امام زمان قرار ندهند در حالی که هر کدام با غارت ثروت های میلیاردی و تل انبار کردن پول های زبان بسته ی مردم در حساب های خارجی برای ذخیره ی آخرتشان (!) از حالا توشه ی خود را بسته اند.</p> <p>اما روی سخن ما با چاکران حلقه به گوش ولایت مطلقه است، بدانید سران حکومت و بزرگ ترین عالم فکری شما تمساح یزدی برای رسیدن به دلار، مقدس ترین مفهوم فقه شیعه یعنی امام زمان را نیز وسیله قرار می دهد. اما دور نیست آن زمانی که تمامی مظلومان و محرومانی که در سایه ی غارت فقها به نان شب خود محتاجند و تمامی کسانی که به خاک سیاه نشسته اند با انقلاب شکوهمند و قیام مسلحانه ی توده ای ریشه ی بهره کشی و ظلم را خشکانده و تمامی غارت گران ثروت های عمومی را به پای میز محاکمه ی دادگاه های خلقی کشانده و حقتشان را کف دستشان خواهند گذاشت و با برقرار کردن حکومت شورایی خودشان عدل و داد را اجرا خواهند کرد.</p> <p>به امید آن روز</p>	<p>ادامه از صفحه ی اول</p> <p>۳. لغو هر گونه ستم و تبعیض ملی، هیچ امتیازی به هیچ ملیت و زبانی نباید داده شود. تمام ملیت های ساکن ایران باید از این حق برخوردار باشند که آزادانه به زبان خود سخن بگویند، تحصیل کنند و در محل کار و مجامع و موسسات عمومی و دولتی از آن استفاده کنند.</p> <p>۴. تسلیح عمومی: تجربه ی انقلاب ۱۳۵۷ نشان داد که تنها ضمانت برقراری دموکراسی در جامعه توده های مسلح هستند. سلاح در دست توده ها تنها وسیله ی احقاق حق حاکمیت توسط آن ها و صیانت از آن است.</p> <p>۵. خلع سلاح و انحلال کلیه ی نهادهای نظامی و سرکوب گر اعم از سپاه پاسداران، نیروی بسیج، نیروی انتظامی، ارتش و وزارت اطلاعات و محاکمه ی عاملان و آمران سرکوب و جنایت در ۳۳ سال گذشته.</p> <p>۶. جدایی کامل دین از کلیه ی نهادهای دولتی و آموزشی. دین باید امری خصوصی تلقی شود.</p> <p>۷. رسیدگی به فساد اقتصادی گسترده در بدنه ی حاکمیت. محاکمه ی غارت گران خزانه ی مملکت و مصادره ی فوری تمام اموال آنان.</p> <p>۸. لغو کلیه ی اشکال تبعیض علیه زنان، برابری حقوقی کامل زنان و مردان.</p> <p>۹. حق رای همگانی، آزاد و مخفی برای تمام افراد بالای ۱۸ سال.</p> <p>۱۰. آموزش، مسکن و بهداشت رایگان.</p> <p>۱۱. برقراری نظام تامین اجتماعی به نفع کارگران و زحمت کشان.</p>
<p>کارگر بدون تشکل همانند تفنگ بدون گلوله است</p> <p>با اجرای سیاست های نئولیبرالی سرمایه داری جهانی توسط غلام حلقه به گوش آن یعنی جمهوری ولایت فقیه امنیت شغلی از طریق قراردادهای سفید امضا و موقت از بین رفته و با اجرای خصوصی سازی و پیمان کاری کردن کلیه ی عرصه های تولید و خدمات و نیز برداشتن گمرکات مرزی و در نتیجه با نابودی عرصه ی تولید و اشتغال، میلیون ها نفر بیکار شده اند. با وجود این ارتش میلیونی بیکاران حکومت اسلامی سطح دستمزدها را تا یک چهارم خط فقر داخلی و یک چهارم خط فقر جهانی تنزل داده و ایران اسلامی را بهشت سرمایه داران برای بهره کشی از کارگران نموده است. با این وجود اجرای طرح های دیگر سرمایه ی جهانی مثل حذف یارانه ها، کارگران و توده های زحمتکش را به مبارزه ی انقلابی سوق داده است. اعتصابات کارگری هر روز در ابعاد عمیق تر گسترش می یابد، اما به علت نبود تشکل های سندیکایی و اتحادیه ها و هم چنین حزب سیاسی سراسری کارگران به عنوان مهم ترین ابزار تشکل و سازمان یابی کارگران مبارزات کارگران تاکنون نتوانسته از حالت بی برنامه، خودبه خودی و پراکنده به سطح سراسری برای مقاومت کل طبقه ارتقا یافته و از حالت فرسایشی خلاص شود. مخصوصا شرایط سرکوب و وجود تشکل های زرد سرمایه داری مانند خانه ی کارگر، شوراها ی اسلامی کار و انجمن های صنفی سد راه اصلی جنبش می باشند پاسخ حسن صادقی از مسولین خانه ی کارگر که زبان منصور اساتلو را برید، در مقابل دوستان حکومتی خود که به طعنه به او می گفتند شما (خانه ی کارگر) کار مهمی برای جمهوری اسلامی نکرده اید چه خوب عظمت جنبش کارگری را بیان کرده و نقش تشکل های زرد را در جلوگیری از به قدرت رسیدن کارگران افشا می نماید. او گفت: «اگر ما اعتصابات کارگران را از طریق انجمن های اسلامی و ... در داخل کارخانه نگه نمی داشتیم و این اعتصابات به خیابان های شهرهای بزرگ راه می یافت، الان جمهوری اسلامی ۸-۹ بار سرنگون شده بود.» طبقه ی ۴۶ میلیونی کارگران ایران به عنوان گردانی از ارتش دو ونیم میلیاردی کارگران جهان باید خود را با ایجاد تشکل های مخفی و رزمنده در محل کار و زندگی خود مانند کمیته های مخفی اعتصاب، هیات های موسس مخفی سندیکا و اتحادیه ها و هم چنین ایجاد حزب سیاسی - سراسری خود از این بن بست، پراکندگی و درماندگی نجات دهند، که همانا چاره ی ما کارگران در مقابل تهاجمات سازمان یافته ی طبقه و دولت سرمایه دار فقط و فقط وحدت و تشکیلات سراسری است.</p>	
<p>پیش به سوی تشکیل کمیته های محلات برای سازماندهی مبارزات توده ای</p>	

گفتارهای تشنه ی قدرت و

ثروت همدیگر را می درند!

یکی از قوانین اساسی تمام انقلابات مردمی در نبرد سیاسی بین اردوی ارتجاع و انقلاب این است که هر چه مبارزه و فشار انقلاب به علت تشدید تضادهای طبقاتی از پایین بیشتر می شود به همان اندازه در بالا درون ارتجاع و ضدانقلاب ترک برداشته و شکافش عمیق تر می شود. این شکاف از یک طرف نشان دهنده ی این است که حکومت دیگر نمی تواند مثل سابق حکومت کند و از طرفی نقطه ی شروع نابودی آن است. به عبارت دیگر فروپاشی اقتصادی-اجتماعی رژیم لاجرم به فروپاشی ارکان سیاسی آن می انجامد. در این راستا پس از رانده شدن اصلاح طلبان حکومتی از مدار اصلی قدرت لاجرم این کشمکش و جگم درونی حکومت به میان ستون های اصلی اصول گرا یعنی راست سنتی مرکب از نمایندگان سرمایه داران بازاریو دلال تجاری با بروکرات های نظامی و دلال وابسته کشیده شده که در شکل بیرونی خود به صورت اختلاف سپاه با روحانیت و رئیس جمهور با مجلس و قوه ی قضائیه نمود پیدا می کند. این جنگ قدرت روی تصاحب وزارت اطلاعات که به قول خود حکومتیان چشم رژیم است وارد فاز نوینی شده است.

ادامه در صفحه ی ۵

آیا چاقو دسته ی خود را بریده است؟ آیا بن لادن مرده است؟

(بنیادگرایی، تروریسم، نظامی گری سه رکن اصلی امپریالیزم جهانی)

می گویند دروغ گو حافظه ندارد. تمامی سازمان های اطلاعاتی دنیای سرمایه داری به عنوان چشم های آنان در کشف و قتل نیروهای انقلابی و رزمندگان راه رهایی و حفظ نظام بهره کشی و استبداد نقش مهمی داشته و دارند. امام سیا به عنوان چشم نظام سرمایه داری آمریکا جایگاه ویژه ای در خدمت به استثمارگران دارد. این سازمان به عنوان یکی از بزرگترین سازمان های اطلاعاتی - امنیتی سرمایه ی جهانی جهنمی ترین، جنایت کارترین و ضدبشری ترین بازوی نظام جهانی سرمایه است که دستش تا آرنج به خون شریف ترین و مردمی ترین مبارزین پاک باخته مثل چه گوارا، پاتریس لومومبا، آئنده و... آلوده است. این سازمان خون آشام سابقه ی ننگینی در پرورش جانی ترین دیکتاتوری های تاریخ مانند باتیستا، مارکوس، پینوشه و... در نهایت شاه و خمینی، مافیایی ترین سازمان ها ی تروریستی مانند کونترا، القاعده، طالبان و تدارک کودتاهای خونین ضدبشری در پرونده ی خود دارد. همین دیروز بود که بن لادن و القاعده را در افغانستان زایید چطوری که کارگردان مرفقی آمریکایی مایکل مور نیز در فیلم مستند خود نشان داده است، دیگر حکایت روابط گرم تجاری بین خانواده ی بوش و بن لادن را تنها خواجه حافظ شیرازی نمی داند. همگان نیک می دانند که بن لادن و القاعده فرزند نامشروع سرمایه داری جهانی است که توسط سیا به دنیا آورده شد. اینکه سازمان سیا و ارتش آمریکا در پرونده ی خود قتل سه میلیون نفر در اندونزی، یک و نیم میلیون نفر در ویتنام، صدها هزار نفر در آمریکای جنوبی و مرکزی و بالاخره بیش از یک میلیون و دویست هزار نفر در عراق با عنوان واهی یافتن سلاح های گستر جمعی که عمدتاً زنان و بچه ها آن ها را تشکیل می دادند را ثبت کرده است و حتی به نزدیک ترین غلامان حلقه به گوش خود پس از پایان تاریخ مصرفشان رحم نمی کند بر کسی پوشیده نیست. همان طور که پس از توافق روی خمینی برای به شکست کشاندن انقلاب ۱۳۵۷ به شاه که با کودتا در سال ۱۳۳۲ به جای مصدق روی کار آورده بودند حتی اجازه ندادند به کشورهای اروپایی و آمریکا برود و او را دق مرگ کردند هم چنین می توان از بن علی و حسنی مبارک به عنوان آخرین نمونه های این سیاست اشاره کرد. این مساله از یک طرف نشان گر قاطعیت، رذالت و جانی بودن آنان در دفاع از منافع مشتی سرمایه دار در مقابل بهره کشی از ۷ میلیارد مردم دنیا می باشد و از طرفی نشانگر سطح رشد مبارزات و آگاهی مردم است که با انقلاب های خود اردوی ارتجاع سرمایه داری را وادار به عقب نشینی می کنند. از یاد نبریم که سرمایه ی جهانی برای حفظ خود در موقعیت بحرانی و متزلزل کنونی راهی جز دروغ، تزویر و سرنیزه ندارد و مهم ترین ابزار آن برای مقابله با مبارزات زحمت کشان عبارتند از:

الف: سازمان جهانی اقتصاد و سازمان های زیر مجموعه ی آن مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی پول به عنوان اهرم های پیاده کننده ی سیاست های غارت گرانه از قبیل خصوصی سازی و پیمانکاری کردن تمامی عرصه های تولید، خدمات و... ، نابودی امنیت شغلی از طریق قراردادهای سفید امضا و موقت و در نهایت حذف یارانه ها.

ب: ناتو، این سازمان به عنوان بازوی نظامی سرمایه ی جهانی در جهت لشکرکشی و سرکوب انقلاب های جهانی و تامین امنیت سرمایه در مناطق نفت خیز به کار گرفته می باشد.

ج: سازمان های اطلاعاتی-امنیتی، از جمله سیا، ام-آی-۶، موساد و... که به عنوان چشم و گوش سرمایه ی جهانی در ردیابی افراد و سازمان های انقلابی هستند. به عنوان مثال در گذشته ای نه چندان دور می توان از دستگیری رهبر اتا (سازمان مبارز ایالت باسک اسپانیا) و یا دستگیری عبدالله اوچالان (رهبر حزب کارگران کردستان) که با همکاری سیا، موساد، وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی، میت (سازمان اطلاعات ترکیه) و سازمان اطلاعات یونان انجام گرفت نام برد.

د: مهم تر از تمام موارد فوق رسانه های عمومی یعنی روزنامه ها، رادیو، تلویزیون و اینترنت به عنوان ابزارهای فریب، دروغ، تحریف و در نهایت تخدیر افکار عمومی برای مشروعیت دادن به بهره کشی و استبداد و قتل و جنایت سرمایه داری جهانی.

ادامه در صفحه ی ۵

زندانی سیاسی از هر مرام و مسلک آزاد باید گردد

نان ، مسکن ، آزادی حق مسلم ماست

آگاهی انقلابی (ساخت دوستان و دشمنان انقلاب، راه ها و اهداف انقلابی و شناخت شرایط جامعه و قوانین تکامل آن) و تشکل های انقلابی-رزمنده (اتحادیه ها، سندیکاها، شوراهای کمیته های انقلابی و احزاب سیاسی) تنها وسیله تشکل یا سازمان یابی و هدایت نیروهای مبارزاتی توده ها در شرایط خفقان و دیکتاتوری هستند که بدون آن ها سکان انقلاب به دست و در نتیجه دام نیروهای ارتجاع و ضدانقلاب افتاده و همانند تجربه ی صفحه ۴ استبداد دیگری جای گزین خواهد شد.

ادامه از صفحه ی ۴

این چهار بازوی سرمایه داری جهانی کاملا هماهنگ و برنامه ریزی شده عمل کرده و سیاست واحدی را برای حفظ شرایط استثمار به پیش می برند. برای درک بهتر مساله به چند طرح اجرا شده توسط امپریالیزم جهانی اشاره می کنیم:

- ۱- کمربند سبز اسلامی کشیده شده به دور اتحاد شوروی سابق که هم اکنون نیز تسمه ی آن در قالب بنیادگرایان در افغانستان یعنی همان القاعده و طالبان، حکومت جمهوری ولایت فقیه در ایران و حکومت اسلام گرای ترکیه باقی مانده است.
 - ۲- طرح گودالوپ که برای نابودی انقلاب ضدسلطنتی ایران توسط چهار کشور آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان و در توافق با خمینی انجام شد. نشریه ی آوای انقلاب به زودی به این طرح با جزئیات آن خواهد پرداخت.
 - ۳- کودتاهای نظامی و مخملی برای ساقط کردن حکومت های مردمی، که از مهم ترین آن ها می توان به سرنگونی آئنده در سلیبی، مصدق در ایران و چندین کودتای نظامی در ترکیه و یونان اشاره کرد. در دور جدید کودتا ها هم می توان به انواع کودتاهای نظامی یا مخملی در ایران، هندوراس، تایلند، نیجر، ساحل عاج و... اشاره نمود.
- در شرایطی که نظام سرمایه داری با بحران اقتصادی مرگبار دست و پا می زند راهی جز نظامی گری، قتل و کشتار در مقابل خیزش های توده ای ندارد. مهم ترین محورهای مقابله ی آنان با این خیزش ها را می توان به صورت زیر خلاصه کرد:

- ۱- هدایت بحران به مکان هایی که رشد اقتصادی و آگاهی کمتری دارند و به علت سرکوب شدید اعمال شده توسط دیکتاتوری های دست نشانده، سازمان های انقلابی برای هدایت خیزش های توده ای وجود ندارد. تا جایی که در نهایت توسط سرمایه داری جهانی بخشی از نظام در حال سقوط به عنوان آلتزاتیو دست سازی می شود. مانند مصر، تونس و لیبی.
 - ۲- تلاش گسترده برای حفظ سیستم استبدادی و جلوگیری از انقلاب بنیادین اجتماعی، از طریق انقلاب مخملی، رفراندوم، اصلاحات و به اصطلاح انتخابات آزاد.
 - ۳- قرار دادن افکار و ایدئولوژی های ارتجاعی و متعلق به اقلیت بی هویت و عقب مانده ی جامعه در رهبری خیزش ها مانند بنیادگرایی اسلامی، مسیحی و یهودی در قالب القاعده، اخوان المسلمین و صهیونیست ها و دست آخر تفکر حزب فقط حزب الله که توسط خمینی منجر به شکست کشنده شدن بزرگ ترین انقلاب تاریخ معاصر یعنی انقلاب ۱۳۵۷ شد.
 - ۴- در صورتی که اوضاع با این ترفندها کنترل نشد لشکرکشی مستقیم نظامی در دستور کار قرار می گیرد.
- این ها ترفندهای نظام جهانی سرمایه برای جلوگیری از مرگ محتوم خود بود، اما مگر ممکن است شب به روز نرسد؟ مگر ممکن است آفتاب انقلاب جهانی ستم کشان را تا ابد زیر ابر ارتجاع پوشاند؟ با وجود دست و پا زدن های مرگبار سرمایه ی جهانی شعله های انقلاب جهانی رو به گسترش است. کارگران و زحمت کشان ایران به عنوان گردانی از ارتش میلیاردری زحمت کشان جهان می توانند و باید که با تشکیل تشکل های رزمنده ی خود و با سازمان یافته کردن مبارزات انقلابی خود در جهت سرنگونی جمهوری اسلامی این غده ی سرطانی حرکت کرده و به وظایف خود را برای تسریع انقلاب جهانی عمل کنند.

ادامه از صفحه ی ۴

عده ای از اصول گرایان با مطرح کردن تشکل سازمان اطلاعات به جای وزارت اطلاعات به اصطلاح چشم خود را هدف قرار داده اند که البته چاره ای هم ندارند. این قانون انقلاب است که هر چه شعله ی آن فروزان تر و هر چه ضربات آن بر ارتجاع کوبنده تر می شود به همان اندازه نابودی درونی دشمن سریع تر و لبه ی شمشیر سرکوب آن کند تر می شود. به قول مثل ترکی: «ایت دوشدی ایتین جانثنا، کاروانچئشن گونو دوغدی» یعنی «چون سگ افتد به جان سگ، کار رهگذر آسان گردد».

کارگان و زحمت کشان باید با تشدید مبارزات خود در شرایطی که لبه ی شمشیر دشمن بر اثر همین مبارزه کندتر می شود با ساختن تشکل های مخفی رزمنده برای هدایت مبارزات خود، جبهه ی انقلاب را در مقابل جبهه ی ارتجاع که در حال فروپاشی است سازمان یافته و متحد و یکپارچه کنند و مواظب باشند مانند سال ۱۳۵۷ در دام دشمنان در لباس دوست مثل لیبرال ها و اصلاح طلبان حکومتی نیفتند و تجارب ناشی از انقلاب ۱۳۵۷ را تابلوی راهنمای خود قرار دهند که شکست را دوباره تجربه کردن نادانی و حماقت است.

کارگر زندانی آزاد باید گردد



با نام گذاری امسال به نام ستیز طبقاتی به جای جهاد اقتصادی علیه حریف یارانه ها متحد شویم

جبهه ی نیروهای انقلابی ضد استبدادی باید بر خلاف سال ۱۳۵۷ خواسته های خود را به صورت یک منشور کامل به عنوان پرچم مبارزه ی خود قرار داده و صف خود را از تمامی کاسه ليسان، سازش کاران و کسانی که به جای انقلاب سازش و اصلاح را تبلیغ می کنند و برای رسیدن به آزادی و برابری به جای مبارزه، کاسه ی گدایی به دست می گیرند جدا کند. لیبرال ها این وردستان حکومت اسلامی در به شکست کشاندن انقلاب ۱۳۵۷ که الان نیز در ترس از انقلاب آینده همراه تمامی دارو دسته های اصلاح طلبان حکومتی و تمامی سوسیال دموکرات های وطنی به جای نابودی قطعی، انقلابی و مسلحانه حکومت قرون وسطایی که زبانی جز سرکوب، زندان، شکنجه، تجاوز و اعدام ندارد به اصطلاح عدم خشونت، رفراندوم و خیانت به انقلاب را تبلیغ می کنند. بدون خنثی کردن نقش دلالی، نوکر صفتی و سازش کاری و عوام فریبی آن ها در بین مردم انقلاب آینده راه به جایی نخواهد برد.

صفحه ۶

واقعه ی کهریزک و یک مساله ی قابل تامل برای مزدوران و آدم فروشان حکومتی

به دنبال تظاهرات میلیونی و قهرمانانه ی مردم و دستور خامنه ای برای کشتار، شکنجه و تجاوز به چند صد نفر از بهترین جوانان مردم و فشار افکار عمومی برای محاکمه ی آمرین و عاملین این جنایت ها علی الخصوص فاجعه ی کهریزک، سران حکومت همانند تمامی دیکتاتوری های تاریخ، خود را به عنوان دستور دهندگان این تجاوزها عقب کشیده و عده ای از مزدوران و غلامان حلقه به گوش خود را دم تیغ دادند. به گونه ای که نزدیک به سی نفر از ماموران جانی نیروی انتظامی به انفصال دائم از خدمت و زندان و دو نفر دیگر به اعدام محکوم شدند. این در حالی است که قاضی مرتضوی سازمانده اصلی این جنایات ترفیع درجه گرفته و به یک محل دنج برای غارت و تل انبار پول یعنی سازمان بازرسی کل کشور منتقل شده است.

حال روی سخن ما با بردگان خامنه ای است:

ای مزدوران ابله! ای بیچارگان مفلوک! تا دستتان بیشتر به خون پاک مردم آلوده نشده، تا روح خبیثتان بیش از این به آدم فروشی، رذالت و پستی عادت نکرده، به خود بیایید. ای بدبخت های درون تهی به حساب های بانکی سران فاشیست خود مانند سردار نقدی، رادان، فیروزآبادی، مصباح یزدی، جنتی، خامنه ای و دختران و پسرانشان نگاهی بیندازید، که از غارت ثروت های ملی این کشور برای روزهای فرارشان (البته اگر بتوانند) انباشت کرده اند.

شما غیر از مرگ و ذلالت چه نصیبی خواهید داشت؟؟ در فردای انقلاب این شما هستید که همانند سال ۱۳۵۷ و سایر انقلاب های جهان در مقابل اراده ی سهمگین و بنیان کن مردم و سیل خروشان قیام مسلحانه ی زحمت کشان مانند مورچه زیر پا له خواهید شد. از سرنوشت ساواکی ها عبرت بگیرید. بنگرید که چگونه خشم غیر قابل کنترل توده ها متاسفانه حتی به زن و بچه هایشان هم رحم نکرد. غارت گران ثروت های کشور فقط با تکیه بر جهل و نادانی امثال شما سر پا هستند و گرنه خود بهتر می دانید که رهبر یک دست هر لحظه آماده ی فرار است. همان طور که در خیزش پس از انتخابات ۱۳۸۸ در مواجهه با تظاهرات بیش از سه میلیون نفر از مردم تهران، تا ویلای شخصی اش در دماوند فرار کرد. مگر در مقابل اراده ی بیش از ۷۰ میلیون نفر این غارت گران چند نفرند؟

به خود بیایید! در مقابل انقلاب سرخ قریب الوقوع شما پشه ای بیش نیستید. برای نجات خود و خانواده تان با افشای اعمال رژیم و با استغفای خود به صفوف مردم بیونید، شاید فردا خیلی دیر باشد....

با کمک های مالی خود ما را در ادامه ی مبارزه ی انقلابی مان علیه جمهوری فاشیستی ولایت

فقیه یاری کنید

www.jonbeshkargari.blogspot.com

jonbeshkargari@gmail.com



علی رغم تلاش های رسانه های سرمایه داری مانند بی.بی.سی، صدای آمریکا، یورونیوز و...

**روز جهانی کارگر به
نمایش همبستگی میلیونی
کارگران علیه سرمایه
داران تبدیل شد**

پیش به سوی سرنگونی قهر آمیز رژیم ولایت فقیه با سازماندهی کمیته های رزمنده